
UCHWAŁA NR 356/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu komercyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt komercyjny 
w wysokości 5 941 692 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset czterdzieści 
jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) z przeznaczeniem 
na realizację zadań zaplanowanych w budżecie gminy na 2013 rok. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy. 
§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 40DC7FEE-6CA3-43F1-80C0-07801E4E9821. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 356/XXXVI/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu komercyjnego

Przyjmując do realizacji budżet na 2013 rok zaplanowano zaciągnięcie
pożyczek i kredytów na rynku krajowym, które będą stanowiły źródło
pokrycia występującego deficytu budżetowego oraz zaplanowanych
rozchodów. Ze względu na brak możliwości pokrycia całej kwoty
zaplanowanych przychodów ze źródeł preferencyjnych, do prawidłowej
realizacji budżetu konieczne jest zaciągnięcie kredytu komercyjnego
w wysokości określonej niniejszą uchwałą.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały należy uznać
za uzasadnione.

Id: 40DC7FEE-6CA3-43F1-80C0-07801E4E9821. Podpisany Strona 1




